令和３年４月２０日

保護者 様

                        佐世保市立吉井南小学校

                         校 長   山口 伸一郎

ＰＴＡ会長 川内野 公隆

授業参観・懇談会・PTA総会中止のお知らせ

 晩春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

さて、先日、授業参観・懇談会・PTA総会のご案内（４月９日付）をさせていただ

いたところですが、「佐世保市新型コロナウィルス感染症対策（フェーズ毎の対

応）」において、市内の患者発生状況が「フェーズ３（市内感染拡大期）」に変更

されたことを受けまして、４月２３日（金）に予定しておりました授業参観・懇談

会・PTA総会を中止することにいたしました。保護者の皆様におかれましては、入

学・進級した子どもたちの様子を参観されるのを、楽しみにされていたことと思い

ますが、本市の状況を鑑み、中止の決断をいたしました。なお、子どもたちの学校

での様子につきましては、学校だより、学級・学年通信、ホームページ等でも随時

お知らせいたします。

ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

＜備考＞

 ・４月２３日（金）の下校時刻は以下のとおりです。

    １・２年生・・１４時４５分  ３～６年生・・１５時３５分

・家庭訪問＜あいさつ訪問＞（４月２６日～４月３０日）につきましては、予定通

り実施いたします。